Classement général (ordre des rangs - 34 tireurs)
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nom prénom

GIACON Daniel
DUALEH Quincy
ZOONS Axel
ZOONS Edo

SPLIT Olivier
BOSMAN Niels
JANS KOHNEKE Teun
DE WAAL Dieter
STOCKMANN Paul
JOEMRATI Ashwan
WEBER Daan
JACQUES Nathan
DIJKSTRA Huib
MERENYT Marcell
MATLA Emiel

DE WOLDE Nathan
VONK Barend
SCHOUTEN Sven
BOUTHOORN Matthias
MULDER Jasper
DE VRIES Mees
VELKERS Tom
DUIVENVOORDEN Glenn
BENLI Baris

DE VRIES Oscar
NIEBOER Luc
KOERTS Hidde
OLIE Joep
MULDER Djairo
LUTTGER Alwin
GAJAPERSAP Yoél
WERNIK Jelle
VERWEIJ Stein
HART Indigo
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Floret Jongens Cadetten 1999-2001
Breda - Sporthal de Scharen

23/24 April 2016
club date
SC AMSTERDAM 2000
TER WEER 2001
SC AMSTERDAM 2001
SC AMSTERDAM 1999
SC NOORD 1999
HOLLANDSCHERMEN 2000
SC AMSTERDAM 2000
HOLLANDSCHERMEN 2001
HOLLANDSCHERMEN 2000
HOLLANDSCHERMEN 2002
HOLLANDSCHERMEN 2001
SC AMSTERDAM 1999
SCARAMOUCHE 2000
TER WEER 2000
TER WEER 2001
BRAS DE FER 1999
ARGOSS 1999
SC NOORD 2000
SC AMSTERDAM 2001
BEAU GESTE 2000
EN CAVANT 2001
PALLAS 2002
TREFPUNT 2001
HOLLANDSCHERMEN 2002
SC NOORD 2001
LANCELOT SCHERMCLUB 2001
SC AMSTERDAM 1999
TER WEER 2002
TREVILLE 2001
ZAAL HEEROOMS 2001
PALLAS 2000
PROMETHEUS 2001
PALLAS 2001
PALLAS 2001
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GIACON Daniel

Tableau de 32 Tableau de 16 Tableau de 8 Demi-finales Finale
1 GIACON Daniel
GIACON Daniel
32  WERNIK Jelle 152
GIACON Daniel
17 BOUTHOORN Ma 15/2
MERENYI Marcel
16 MERENYI Marcel 15/6
GIACON Daniel
9  JANS KOHNEKE 15/4
JANS KOHNEKE
24 BENLI Baris 15/11
JANS KOHNEKE
25 DE VRIES Oscar 15/13
JOEMRATI Ashw
8 JOEMRATI Ashw 15/4
GIACON Daniel
5 SPLIT Olivier 15/14
SPLIT Olivier
28  OLIE Joep 15/2
SPLIT Olivier
21  VELKERS Tom 15/6
JACQUES Nathan
12 JACQUES Nathan 15/6
ZOONS Edo
13  SCHOUTEN Sven 15/10
MATLA Emiel
20 MATLA Emiel 6/4
ZOONS Edo
29  MULDER Djairo 15/4
ZOONS Edo
4 ZOONS Edo 15/3
3 DUALEH Quincy
DUALEH Quincy
30 LUTTGER Alwin 15/3
DUALEH Quincy
19 DE VRIES Mees 15/6
DIJKSTRA Huib
14 DIJKSTRA Huib 15/13
DUALEH Quincy
11  WEBER Daan 15/5
WEBER Daan
22  DUIVENVOORD 15/8
BOSMAN Niels
27 KOERTS Hidde 15/14
BOSMAN Niels
6 BOSMAN Niels 15/7
DUALEH Quincy
7 ZOONS Axel 15/10
ZOONS Axel
26 NIEBOER Luc 15/3
ZOONS Axel
23  DE WOLDE Nath 15/7
DE WOLDE Nath
10  VONK Barend 15/13
ZOONS Axel
15 DE WAAL Dieter 15/9
DE WAAL Dieter
18  MULDER Jasper 15/9
DE WAAL Dieter
31 GAJAPERSAP Yo 15/4
STOCKMANN Pa
2 STOCKMANN Pa 15/4

15/11



Tableau de 64

1 GIACON Daniel

GIACON Daniel
(Y
33  WERNIK Jelle

WERNIK Jelle
32  VERWEIJ Stein 15/9
17 BOUTHOORN Matthias

BOUTHOORN Matthias
L
49 e

MERENYI Marcell
16 MERENYI Marcell
9  JANS KOHNEKE Teun i

JANS KOHNEKE Teun
56 —mmmmeee-
[} [—

BENLI Baris
24  BENLI Baris
25 DE VRIES Oscar

DE VRIES Oscar
L
57 e

JOEMRATI Ashwan
8 JOEMRATI Ashwan
5 SPLIT Olivier

SPLIT Olivier
[ ——
37 e

OLIE Joep
28 OLIE Joep
21  VELKERS Tom

VELKERS Tom
LY R —
R I —

JACQUES Nathan
12 JACQUES Nathan
13 SCHOUTEN Sven

SCHOUTEN Sven
Y
45 cmemeeeee

MATLA Emiel
20 MATLA Emiel
29  MULDER Djairo

MULDER Djairo
R —
61 e

ZOONS Edo
4 ZOONS Edo
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Tableau de 64
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3 DUALEH Quincy

DUALEH Quincy
62  —mmmmeee-
35 e

LUTTGER Alwin
30 LUTTGER Alwin
19 DE VRIES Mees

DE VRIES Mees
L
N

DIJKSTRA Huib
14  DIJKSTRA Huib
11  WEBER Daan

WEBER Daan
Y e ———
43 meeeee

DUIVENVOORDEN Glenn
22  DUIVENVOORDEN Glenn
27  KOERTS Hidde

KOERTS Hidde
38 e
59 e

BOSMAN Niels
6 BOSMAN Niels
7 ZOONS Axel

ZOONS Axel
R
R

NIEBOER Luc
26 NIEBOER Luc
23  DE WOLDE Nathan

DE WOLDE Nathan
L —
R I —

VONK Barend
10 VONK Barend
15 DE WAAL Dieter

DE WAAL Dieter
| ——
47 e

MULDER Jasper
18  MULDER Jasper
31 GAJAPERSAP Yoél

GAJAPERSAP Yoél
34  HART Indigo 15/4
63 e

STOCKMANN Paul
2 STOCKMANN Paul
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Breda - Sporthal de Scharen
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 34 tireurs)
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nom prénom

GIACON Daniel
STOCKMANN Paul
DUALEH Quincy
ZOONS Edo

SPLIT Olivier
BOSMAN Niels
ZOONS Axel
JOEMRATI Ashwan
JANS KOHNEKE Teun
VONK Barend
WEBER Daan
JACQUES Nathan
SCHOUTEN Sven
DIJKSTRA Huib
DE WAAL Dieter
MERENYT Marcell
BOUTHOORN Matthias
MULDER Jasper
DE VRIES Mees
MATLA Emiel
VELKERS Tom
DUIVENVOORDEN Glenn
DE WOLDE Nathan
BENLI Baris

DE VRIES Oscar
NIEBOER Luc
KOERTS Hidde
OLIE Joep
MULDER Djairo
LUTTGER Alwin
GAJAPERSAP Yoél
VERWEIJ Stein
WERNIK Jelle
HART Indigo

club

SC AMSTERDAM
HOLLANDSCHERMEN
TER WEER

SC AMSTERDAM

SC NOORD
HOLLANDSCHERMEN
SC AMSTERDAM
HOLLANDSCHERMEN
SC AMSTERDAM
ARGOSS
HOLLANDSCHERMEN
SC AMSTERDAM

SC NOORD
SCARAMOUCHE
HOLLANDSCHERMEN
TER WEER

SC AMSTERDAM
BEAU GESTE

EN CAVANT

TER WEER

PALLAS

TREFPUNT

BRAS DE FER
HOLLANDSCHERMEN
SC NOORD
LANCELOT SCHERMCLUB
SC AMSTERDAM

TER WEER

TREVILLE

ZAAL HEEROOMS
PALLAS

PALLAS
PROMETHEUS
PALLAS
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V/M

1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

ind.

Nederlandse Jeugd Kampioenschappen 2015/2016

TD

30
30
25
27
28
27
29
26
22
26
25
25
24
20
17
24
19
21
19
17
14
19
19
18
17
13
15
14
12

10

|\ o) SNe}

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
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Poules, tour No 1

Poule No 1
Arbitre: POST Patrick

DE WOLDE Nathan

DE VRIES Oscar

GIACON Daniel
DIJKSTRA Huib
DUIVENVOORDEN Glenn
WERNIK Jelle

JOEMRATI Ashwan

Poule No 2
Arbitre: MONDT Bas

MULDER Jasper
ZOONS Edo
VERWELJ Stein
SCHOUTEN Sven
BOSMAN Niels
MULDER Djairo
MATLA Emiel

Poule No 3
Arbitre: HAGEN Timon

STOCKMANN Paul
GAJAPERSAP Yoél
DE VRIES Mees
BENLI Baris

OLIE Joep
JACQUES Nathan
SPLIT Olivier

Poule No 4

Arbitre: VAN DER WEIDE Rick

ZOONS Axel

VONK Barend
MERENYI Marcell
BOUTHOORN Matthias
HART Indigo
NIEBOER Luc

WEBER Daan

Poule No 5

Arbitre: VAN DER POST Olivier

KOERTS Hidde

JANS KOHNEKE Teun
VELKERS Tom

DE WAAL Dieter
LUTTGER Alwin
DUALEH Quincy

Nederlandse Jeugd Kampioenschappen 2015/2016

Floret Jongens Cadetten 1999-2001

Breda - Sporthal de Scharen

23/24 April 2016

BRAS DE FER 3102 |V|Vv]4
SC NOORD \Y 04 |1|V]|2
SC AMSTERDAM \ARY Viv|iv|v
SCARAMOUCHE vVivi]o VIivi]o
TREFPUNT 2(V|1 |4 V2
PROMETHEUS 1{2101]1 1
HOLLANDSCHERMEN Vivil|Vv|v|V

BEAU GESTE 2 |V|Vv|o|V]|4
SC AMSTERDAM \Y vVi2|v| V]|V
PALLAS 310 301011
SC NOORD 1 |V|V 3|v|v
HOLLANDSCHERMEN Vi2|v|vVv ViV
TREVILLE 30|V 1|1 2
TER WEER vio|vi|2|0]|V

HOLLANDSCHERMEN VIiV|Vv|Vv|Vv| Vv
PALLAS 2 1{3|3]0]1
EN CAVANT 1|V viv|i3|o
HOLLANDSCHERMEN 1|V|4 vVi3|o
TER WEER 1|[v]|4]|1 2|1
SC AMSTERDAM 1| V|V V|V 4
SC NOORD 3|V|VI|IV|V|V

SC AMSTERDAM Vi4|V|VIV|V
ARGOSS 4 VIV|V| V]2
TER WEER V|3 VIiVvi|4 |2
SC AMSTERDAM 1112 \ARARY
PALLAS ol1]01]0 10
LANCELOT SCHERMCLUB Llo|v| 1|V 1
HOLLANDSCHERMEN 2 |V|VI|3]|V|V

SC AMSTERDAM 2 |4 v |1
SC AMSTERDAM \Y \Y v |2
PALLAS v |1 vi|o
HOLLANDSCHERMEN Vi o |V v |2
ZAAL HEEROOMS 310 |1 0
TER WEER VI iVvi|v \Y
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VM

0.333
0.333
1.000
0.667
0.333
0.000
0.833

VM

0.500
0.833
0.000
0.667
0.833
0.167
0.500

VM

1.000
0.000
0.500
0.333
0.167
0.667
0.833

V/M

0.833
0.667
0.500
0.500
0.000
0.333
0.667

V/M

0.200
0.800
0.400
0.600
0.000
1.000

ind.

ind.

ind.

ind.

-18
20

TD
19
17
30
20
19

26

TD
21
27

24
27
12
17

TD
30
10
19
18
14
25
28

TD
29
26
24
19

13
25

TD
15
22
14
17

25
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